PnIrtrÍunÂ IUttctPAt 0t

Jqnlo. p-. o clEin-...

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA CONCORRÊNCrA pÚBLTCA No 0708,01/2024-CE

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Jose Amaury Lopes Tabosa, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOI,IOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência, na forma Eletrônica no 0708.01/2024-CE, referente ao
Processo Administrativo no 0608.01/2024- CE.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

36.659,097/0001-84 - ROYAL SERVICE LTDA

01 - LOTE

ÍTE14 oescRrçÃo QTO. Ur{D. v, u?tÍr

0t

RE('I PERÀçÃ(-) DT:

INFRESTRI.iTT'RA DE A('ESSO .\
oRL^DO^ÇUDEFtrRN.l-USIR.\D\ r.0 SERVTqoS L552.-It.8l t..17.1.ô{1.0t t.{7{.6{2,01
AÇtiDf, FtrR\AS

^
I LIARTZETRAS

vt \rctPto DE tr.rTtR{/('ll
VALOR GERÂt: 1.474.642,O1

Homologado pãrâ ROYAL SERVICE LTDA inscrita no Ct{PJlMF: 39.659.097/0001-84, pelo melhor
valor de R$ 1.474.642,01 (Um milháo, quatrocentos e setenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
dois reais e um centavo), em l3l ll/2024.

JOSE A|\,4AURY nJt-.""y' " "

,t J

?ê

ôt

14;)

ql
eo-

F

rt
CPL

LOPES
TABOSA:836800

98391
Jose Amaury Lopes Tabosa
Ordenador de Despesas

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - Itatira-CÉ - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.73910001-48 Fone/Fax:(88)3436,1044

email:@

V. RÉF. v, ÍolÂr